
ぎふ ささえあいフェスタ 開催のご案内 訂正のお知らせ  

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご案内させていただきます『ぎふ ささえあいフェスタ』開催のご案内に以下の通り講演及び

講師の変更がございます。なお、開催日及び開催時間に変更はございませんので、既に参加

申し込みを頂いている方にはそのままご参加をお願い申し上げます。欠席される方につきまし

ては、事務局までご一報いただければ幸いです。 

 

深くお詫び申し上げますとともに、内容を下記の通り訂正させていただきます。 

記 

以上 

令和２年１月吉日 

■ ぎふ ささえあいフェスタ 開催のご案内 

（一社）日本福祉用具供給協会 岐阜県ブロック 

【修正前】 

【修正後】 

     【 お問合せ先 】 

     一般社団法人 日本福祉用具供給協会 岐阜県ブロック 事務局 

        株式会社トーカイ内    7(/����-���-�������担当：横山・村井� 

 


